
 

Informace pro nadcházející období – únor 2025 
 
1) Důležité termíny  
 
- 1.2.-20.2.2025 podávání přihlášek ke studiu na středních školách 
- jarní prázdniny proběhnou v termínu od 24.2.- 28. 2. 2025 
-4.2. a 5.2. 2025 – volby do Školské rady  
- 13.2. – ukázková hodiny výuka anglického jazyka pro 3.-5.třídu 
-15.2.2025 – 1.Motoristický  ples 
- 24.3.-28.3.2025 – škola v přírodě pro 1.st.ZŠ 
 

2) Přihlašování ke středoškolskému vzdělávání – pro 9.třídu 
 
Připomínáme všem, že od 1.2. do 20.2.2025 probíhá přihlašování  
na střední školy.  

Máte na výběr tři různé způsoby, jak podat přihlášku na střední školy.  

 Elektronicky (s ověřenou elektronickou identitou NIA – nejčastěji Mobilní klíč 
eGovernmentu a Bankovní identita, případně další způsoby dle NIA). 

 Podáním výpisu vytištěného z online systému. 
 Podáním vyplněného tiskopisu s přílohami.  

Pokud podáte přihlášku elektronicky, získáte maximum možných výhod, ale podat přihlášku 
můžete také po vytištění formuláře z online systému (tzv. výpis) nebo listinným formulářem 
(tzv. tiskopis). 

Systém pro podávání elektronických přihlášek bude spuštěn na doméně www.dipsy.cz  

V případě potřeby se neváhejte obrátit na naši školu: reditel@skolarevnicov.cz, 606765691. 

 
3) Volby do Školské rady  
Všichni žáci obdrželi spolu s výpisem vysvědčení  dne 30.1.2025 hlasovací lístky do Školské 
rady. Žádáme ,Vás -  rodiče, o volbu kandidátů uvedených na volebním lístku.  

Volby se uskuteční ve dnech  4.2. a 5. 2. 2025.  Na hlasovacím lístku, zakroužkuje maximálně 
dvě jména z navržených kandidátů. Lístek se zakroužkováním více než dvou jmen bude 
neplatný. Volba je tajná. Hlasovací lístky vhoďte do volební urny, která bude ve dnech 4.2. a 
5.2.2025 umístěna před vstupními dveřmi školy. 

4)   Změna rozvrhu  
 
Od 1.2.2025 dochází ke změnám v rozvrhu v některých třídách, nová verze rozvrhu je 
v systému školy OnLIne – www.skolaonline.cz . 
 

 
 
 
 



 
5)Ukázková hodina výuky anglického jazyka 
 
Ve čtvrtek 13.2.2025 od 17:00 hod. je organizováno pro rodiče 3.-5.třídy setkání s učiteli 
anglického jazyka. Bude prezentována učební metoda WOW. Těšíme se na Vaši účast. 

 
 
6) Přehled plateb školní rok 2024/2025 
 
Škola předá všem žákům k 21.2.2025 přehled o evidovaných platbách ke škole za školní rok 
2024/2025. Spolu s přehledem plateb bude rozdán i přehled o evidované stravě a jejím 
vyúčtování k 31.1.2025.  
 
Žádáme rodiče, aby věnovali pozornost vyúčtování a případné nesrovnalosti řešili se školou 
na : info@skolarevnicov.cz  nebo telefonicky na tel. čísle 606 765 691 .  
 

7) Škola v přírodě pro 1.-5. třídu základní školy  
 
V termínu od 24.3. do 28.3.2025 bude realizována škola v přírodě pro žáky 1. stupně základní 
školy. Místo konání – Střelské Hoštice. Cena je 2800,-Kč a je splatná ve dvou splátkách 1400,- 
Kč do 21.3.2025 a 1300,-Kč do 25.4.2025.  
 

8) Jarní prázdniny  
 
Jarní prázdniny proběhnou ve dnech od 24.2.2025 do 28.2.2025. Provoz školy 21.2.2025 
zůstává bez omezení, škola zahájí svůj provoz v pondělí 3.3.2025. 
 

9) Stravování  
 
Vzhledem k plánované pracovní neschopnosti zaměstnankyně školní kuchyně bude v měsíci 
únoru 2025 omezen výběr obědů, bude nabízen pouze jeden druh hlavního chodu, svačiny 
zůstávají bez omezení.  

 
10) Motoristický ples  

Motokros Team Řevničov ve spolupráci s naší školou pořádá dne 15.2.2025 od 20:00 hod. 
společenský ples. Poslední volné vstupenky jsou k prodeji ve školní družině do 7. 2. 2025. 
Rezervace je možná přes e-mailovou adresu: info@skolarevnicov.cz. Cena vstupenky 400,-Kč.  

Současně se na Vás obracíme s prosbou o pomoc při zajištění provozu  šatny pro návštěvníky 
v době konání plesu.   

Případní zájemci nás neváhejte kontaktovat na e-mailu: reditel@skolarevnicov.cz nebo  

na telefonním čísle: 606765691. 

Za pomoc děkujeme a těšíme se na společné setkání.  
 
S pozdravem  
 
Václav Řešátko 


